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Kansainvälisen talouden epävar-
muus on rantautumassa myös 

Suomeen. Yleinen suhdannetilanne on 
kääntynyt selvään laskuun Suomessa 
pitkään jatkuneen huippusuhdanteen 
jälkeen. Muuttuneeseen markkinati-
lanteeseen on useita syitä. Asunto-
rakentamisen lasku alkoi tilastojen 
valossa jo vuoden 2007 lopulla, mutta 
muu talonrakentaminen on kuitenkin 
pitänyt kysyntää kohtuullisella tasolla 
vuoden 2008 alkupuolella. Myös 
yleiset luottamusindikaattorit ovat 
kääntyneet voimakkaaseen laskuun. 
Pessimistit näkevät edessään synkkiä 
pilviä, kun taas optimistit suhtautuvat 
asiaan analyyttisemmin ja näkevät 
tilanteessa vain luonnollisen suhdan-
nekierron. Tosiasiassa yritysten tilaus-
kirjat ovat vielä suhteellisen täynnä 
ja uudisrakentamisen aloitukset ovat 
edelleen selvästi korkeammalla ver-
rattuna 2000-luvun keskimääräiseen, 
noin 40 milj. m3 tasoon. 

Raaka-ainehinnat edelleen en-
nätyskorkealla

Teräslevyjen tuotantokapasiteetti EU-
alueella kasvoi vuonna 2007 noin 10 
%. Samaan aikaan alueelle tuodun 
teräksen osuus oli suurimmillaan 
jopa 40 % kokonaiskysynnästä. 
Kaikki tämä tarvittiin kasvaneen ky-
synnän tyydyttämiseen. Kysyntä jopa 
jatkoi kasvuaan vuoden 2008 kah-
den ensimmäisen kvartaalin aikana. 
Tuonnin määrän tipahtaminen johti 
raaka-ainehintojen merkittävään kas-
vuun. Vaikka kysynnän kasvu onkin 
taittunut, ovat raaka-ainehinnat levy-

teräksissä edelleen ennätyskorkealla. 
Levyjen hintahuipun ennakoidaan 
osuvan alkusyksyyn 2008. Harjate-
räksen hinnat nousivat vastaavasti 
ennätyskorkealle saavuttaen huip-
punsa heinäkuussa. Nyt hintahuippu 
on ohitettu ja Suomenkin verrattain 
korkea markkinahinta on kääntynyt jo 
selvään laskuun. 

Peikko seuraa omien tuotteidensa 
hinnoittelussa aktiivisesti raaka-aine-
markkinoilla tapahtuvia muutoksia.

Uudet Peikko innovaatiot  

Peikon uusi MODIX-raudoitusjatkos 
laajentaa Peikko-liitosten tuotevali-
koiman nyt harjateräksen jatkoksiin. 
Uuden korkealaatuisen tuotteen 
erikoisominaisuutena on jatkoksen 
visuaalisen laadunvarmistuksen 
mahdollistava kiristysrengas. Liitos 
on kiristetty täyteen lujuuteensa kun 
kiristysrenkaan välys on ummessa. 
MODIX sopii sekä paikalla valettujen 
betonirakenteiden raudoitusjatkoksiin 
että elementtirakenteiden liitoksiin. 
Raudoitusjatkoksella voidaan korvata 
perinteinen limijatkos esimerkiksi ah-
taissa poikkileikkauksissa. Vain mie-
likuvitus on rajana tuotteen uusille 
detaljisovelluksille.

Toinen tuore Peikko innovaatio, 
TERA Joint, on jo saanut erinomaisen 
vastaanoton markkinoilla. TERA Joint 
on kehitetty erityisesti vastaamaan 
korkealaatuisten betonilattioiden 
vaatimuksia. Sen suurimmat käyttö-
kohteet tulevat olemaan teollisuus-
rakennukset, logistiikkavarastot sekä 
varastomyymälät. Tuote toimii lattiava-

EPÄVARMUUDEN AIKOJA 

PÄÄKIRJOITUS

lussa muottina, joka jätetään lattiaan 
muodostaen trukkikuormia siirtävän 
liikuntasauman. Sauman molemmat 
puolet voidaan valaa samalla kertaa. 
Tämä nopeuttaa lattiavalua merkittä-
västi verrattuna perinteisiin saumoihin. 
TERA Jointista voi hyvinkin odottaa 
pilarikenkien ja Deltapalkin veroista 
menestystä markkinoilla.

FinnBuild messuilla tavataan,

Raimo Lehtinen
toimitusjohtaja
Peikko Group
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J. Kärkkäisen massiivisen, kahteen 
kerrokseen rakentuvan tavaratalon 

ontelolaattojen pintavalujen liikun-
tasaumojen tuotannossa ei turhia 
aikailtu, sillä tilauksen ja toimituksen 
välissä vierähti alle kaksi viikkoa. Ti-
laus oli Peikon mittapuussa kookas: 
Hartelan isännöimälle työmaalle 
Lahden Renkomäkeen toimitettiin 
pikavauhdilla yli 600 juoksumetriä 
yksilöllisesti räätälöityä TERA Joint 
-liikuntasaumaa.

– Tuotteen suunnitteluvaiheessa 
istuimme Hartelan kavereiden kanssa 
alas ja mietimme eri vaihtoehtoja. 
Koska tuote oli tulossa paikkaan, johon 
vakiosauma ei käynyt, päädyimme 
erikoisraudoitteeseen. Se suunnitel-
tiin pikaisella aikataululla Englannissa, 

jossa Topi Laiho tuolloin työskenteli. 
Yksilöllisellä räätälöinnillä saimme 
toteutettua asiakkaan tarpeisiin vas-
taavan tuotteen, jossa säilyivät TERA 
Jointin parhaat ominaisuudet, Peikon 
myyntipäällikkö Kimmo Varvikko 
kertoo.

Ratkaisu ontelolaattojen pin-
tavaluihin

TERA Joint –liikuntasauma on kehitetty 
vastaamaan erittäin korkealaatuisten 
lattioiden tarpeisiin. Kehityksensä 
aikana TERA Joint kävi läpi laajan 
testiohjelman yhdessä Euroopan 
johtavista rakennustekniikan testaus-
laitoksissa sauman ominaisuuksien ja 
kuormansiirtokyvyn selvittämiseksi. 
Tulokset osoittivat, että TERA Joint on 

TERA Joint taipuu asiakkaan 
tarpeisiin

Korkealaatuinen ja huoltovapaa lattia on ensisijai-
sen tärkeä, kun puhutaan suuren volyymin tavara-
taloista ja muista teollisuuslaitoksista. Lattioiden 
laatu ja kestävyys ovat arvokkaita ominaisuuksia 
myös J. Kärkkäiselle, jonka 36 000 m2 suuruisen 
erikoistavaratalokiinteistön liikuntasaumoihin to-
teutettiin erikoisraudoite, jossa säilytettiin TERA 
Jointin parhaat ominaisuudet.

TARU SCHRODERUS

J. Kärkkäiselle räätälöitiin yksilöllinen liikuntasauma
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vähintään samanveroinen tai parempi 
kuin markkinoilla olevat saumaraudoit-
teet yleensä.

– TERA Joint on oivallinen tuote 
ontelolaattojen pintavaluihin, joihin 
ei aikaisemmin ole ollut yksittäistä 
ja selkeää ratkaisua. Kylmämuokatut 
kulmasuojakiskot takaavat saumalle 
korkean suoruustoleranssin ja kul-
masuojien terävät reunat vähentävät 
reunahalkeamien mahdollisuutta, 
Peikon suunnittelupäällikkö Topi Laiho 
kertoo.

J. Kärkkäisen Renkomäen tavara-
talokiinteistössä on runsaasti matalia 
rakenteita, joihin ei ollut olemassa 
vakiosaumaa. Peikon valmistamalla 
erikoisraudoitteella lattian yläpintaan 
saatiin luja ja suora sauma, jossa ei 

Rakennusosakeyhtiö 
Hartela

Hartela tunnetaan sekä 
korkealaatuisten asuntojen 

rakentajana että nykyaikais-
ten toimisto- ja liiketilojen 

ja vaativien julkisten uu-
dis- ja saneerauskohteiden 

luotettavana toteuttajana. 
Hartelan organisaatio on 

joustava. Projektikohtaiset 
ryhmät vastaavat kokonai-

suudesta; laadusta, aika-
tauluista ja kustannuksista. 

Henkilökunnalle annetut 
haasteet - vastuu ja vapaus 
- näkyvät myös työn tulok-
sissa. Hartelassa on tehty 
pitkäjänteistä työtä myös 

oman laatujärjestelmän ke-
hittämisessä. Yhtiön toimin-

taa ohjaavana punaisena 
lankana on ”laatua jokai-

sella tasolla, suunnittelusta 
lopputulokseen”.
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ole rispaantuvia ja helposti murenevia 
betonireunoja.

– Nyt kun lattia on tehty huolella, 
voi tavaratalo keskittyä toimintaansa, 
eikä heidän tarvitse korjailla saumoja 
päivittäisten kiireiden keskellä, Kimmo 
Varvikko sanoo ja kertoo J. Kärkkäi-
selle toteutetun erikoisraudoitteen 
poikineen Peikolle lisäprojekteja vas-
taaviin kohteisiin.

Toimivaa yhteistyötä

J. Kärkkäisen rakennustyömaan van-
hempi työmaamestari Niko Tolppala 
on tyytyväinen yhteistyöhönsä Peikon 
kanssa. Aikataulut pitivät ja tuote on 
vastannut tarkoitustaan. 

-– Uskon, että tulemme käyttä-
mään vastaavanlaista liikuntasauman 

sovellusta muissakin Hartelan koh-
teissa, hän sanoo.

Lokakuussa 2007 käynnistynyt, 25 
miljoonan euron suuruinen rakennus-
projekti valmistuu ensi vuonna viikolla 
8.  Lahden suurimpaan yksityisen 
omistuksessa olevaan rakennukseen 
on pääomistaja J. Kärkkäisen lisäksi 
tulossa vuokralle erikoisliikkeitä ja 
ravintoloita. Tolppalan mukaan se 
tarkoittaa, että osa liikuntasaumoista 
tulee jäämään näkyviin.

– Erikoisraudoitteiden asennus 
kävi näppärästi ja pintavalun jälkeen 
saumat näyttävät todella siisteiltä. 
Ensi vuoden puolella nähdään, miten 
saumat elävät, kun lattia on kuivunut 
kokonaan, Tolppala aprikoi.
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TERA Joint on Peikon uusi valumuottina toimiva liikuntasaumaraudoite, joka 
siirtää kuormia sekä suojaa tehokkaasti laatan reunan. Raudoite esiteltiin 

markkinoille aiemmin tänä vuonna ja sitä on käytetty suuria määriä mm. Senec:in 
uudessa jakeluvarastossa Slovakiassa. 

Bratislavan projektissa käytetään noin 10 kilometriä esivalmistettuja kolmen 
metrin pituisia vakiosaumoja TJ6-160, X- ja T-risteyskappaleita sekä erikoisia pyö-
ristettyjä kulmakappaleita. Nämä kaarevat erikoiskappaleet kehitettiin yleisesti 
havaittuun ongelmaan kuinka irroittaa lastauslaiturit muusta lattiasta ja samalla 
estää laatan mahdollinen halkeilu. Ainutlaatuiset kulmakappaleet suunniteltiin 
erityisesti tätä projektia varten ja tulevaisuudessa niitä voidaan tarjota vakiorat-
kaisuna muihinkin kohteisiin.

Tuotteet valmistettiin vain 40 kilometrin päässä kohteesta, Peikon Slova-
kian tehtaassa. TERA Joint saumojen valmistus aloitettiin siellä toukokuussa 
2008.

TERA Joint:ia valmistetaan jo kolmessa Peikko tehtaassa Suomessa, Slo-
vakiassa ja Englannissa. Alkuvuoden 2008 ensiesittelyn jälkeen Peikko on toi-
mittanut TERA Joint saumaraudoitteita laajoihin kohteisiin jo noin 12 maahan 
ja asiakaspalaute on ollut erittäin rohkaisevaa. 

Kaareva TERA Joint 
-liikuntasauma 

maailmanluokan 
jakelukeskukseen, 
Bratislavan lähelle 

Slovakiaan

Tule tutustumaan 
TERA Joint-tuo-
teuutuuteemme 
syksyn FinnBuild-
messuille! Katso seminaariohjelmam-
me lehden takakannesta. Tervetuloa!
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Olipa kyse hotellista helteisessä rantakoh-teessa tai vapaa-ajan asunnosta pohjoisen arktisissa olosuhteissa, Deltapalkki varmistaa huolett oman loman. Ja huolett oman rakennus-vaiheen! Deltapalkin kantavuusominaisuudet antavat arkkitehdeille vapaat kädet suunnitel-la rakennuksiin jännitt äviä muotoja ja yhdistää erilaisia materiaaleja sekä julkisivuissa, ett ä si-sustuksissa. Kaksikymmentä vuott a on vieräh-tänyt siitä, kun Deltapalkki-jengi ryhtyi suunnit-telemaan uudenlaista liitt opalkkia. Tänä päivänä, 724 metrin korkeudessa, voimme totisesti sanoa, ett ä vain taivas on rajana. 
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Liettuan Palangassa, meren ran-
nalla sijaitsevassa lomakohteessa, 

ollaan asentamassa 900 metriä Delta-
palkkia yhteensä kolmeen asuinraken-
nukseen, joita yhdistää maanalainen 
parkkihalli. Pääurakoitsijana toimii 
UAB Alfva. Rakennesuunnittelija Mar-
tynas Urbikas kertoo tämän olevan 
ensimmäinen kerta, kun yritys käyttää 
Deltapalkkia. ”Löysimme Peikon Inter-
netistä ja otimme yhteyttä paikalliseen 
toimistoon Liettuassa. Deltapalkin 
valintaan vaikuttivat rakennesuunni-
telma, rakentamisen ehdot ja arkki-
tehdin ratkaisujen toteuttaminen”.

Suuremmat tilat ja ohuemmat 
lattiat

Rakennustyöt aloitettiin tämän vuoden 
helmikuussa ja valmista pitäisi olla jou-
lukuussa. Kun Ubrikasilta kysyy mitä 
haasteita projektissa on kohdattu, hän 
kertoo: ”Analysoimme mahdolliset 
haasteet suunnitteluprosessin aikana. 
Meidän oli hankittava erityislupa val-
tavan kokoisen lastin kuljettamiseen 
lomakohteessa, ja meille asetettiin 
myös hyvin tiukat rajat rakennuksen 
korkeudelle. Mutta mitä Deltapalkin 
käyttöön tulee, ei meillä ole ollut mi-
tään vaikeuksia - asennus sujui kuin 
tanssi, nopeasti ja ketterästi!”

Ubrikas kuvailee, että Deltapalkki 
antaa arkkitehdille enemmän vapautta 
toteutta ideoitaan. Palkin kantavuus 
on erittäin korkeaa luokkaa, mikä mah-
dollistaa suuremmat tilat ja ohuem-
mat lattiarakennelmat ja näin säästää 
rakennuksen korkeudessa. Palosuo-
jaavat ominaisuudet olivat myös tär-
keässä roolissa kun UAB Alfva valitsi 
Deltapalkin.

“Minusta yhteistyö Peikon kanssa 
onnistui erittäin hyvin. Löysimme no-
peasti yhteisymmärryksen ja minulla 
oli tilaisuus tulla Suomeen katsomaan, 
kuinka palkkia valmistetaan ja sovel-
letaan käytännössä”, sanoo Ubrikas. 
”Kaikki yllä mainitsemani asiat vaikut-
tavat siihen, että aiomme jatkossakin 
yrittää käyttää Deltapalkkia ja muita 
Peikon tuotteita projekteissamme”.

TUIJA ARO

Liettuan Palangassa, meren rannalla sijaitsevassa lomakohteessa, ollaan asentamassa 900 metriä 

Deltapalkkia yhteensä kolmeen asuinrakennukseen, joita yhdistää maanalainen parkkihalli.

Deltapalkki antaa arkkitehdille enemmän vapautta toteutta ideoitaan. 
Palkin kantavuus on erittäin korkeaa luokkaa, mikä mahdollistaa suu-
remmat tilat ja ohuemmat lattiarakennelmat ja näin säästää raken-
nuksen korkeudessa.

ll sijaitsevassa lomakohteessa, ollaan asentamassa 900 metriä 
kkih lli

Greetings from Palanga!
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Deltapalkki näköalapaikalla

Deltapalkkia toimitettiin ehkä usko-
mattomimpaan paikkaan ikinä, kun 
Ruotsin Peikon saama tilaus toteu-
tettiin viemällä palkit Luossavaaran 
huipulle. Paikalle nousee ”Kiruna 
Showroon”, upea hotelli, ravintola ja 
kokousrakennelma. ”Olemme erittäin 
iloisia ja tyytyväisiä kun saamme olla 
mukana tässä hienossa projektissa”, 
sanoo Jason Martin, Peikko Ruotsin 
toimitusjohtaja. Uudet rakennukset 
pystytetään vuorelle 724 metrin kor-
keuteen, josta avautuu henkeä salpaa-
van kaunis näköala. Kiruna Showroom 
AB on 8 yrityksen yhteenliittymä, 
jonka hallituksen puheenjohtajana 
toimii Tuomo Huuriainen. NCC puo-
lestaan vastaa rakentamisesta.

Kiruna Showroomin arkkitehti, 
GKAK AB:n Lars Sundström, on 
ollut mukana projektin alusta asti. 
Tavoitteena oli lisätä Kiirunan houkut-
televuutta ja paremmin hyödyntää 
ainutlaatuista talvimaisemaa ja niitä 
mahdollisuuksia, mitä Kiirunalla on 
tarjota matkailijoille. ”Halusimme ve-
tää puoleemme maailmanlaajuisen 
yleisön”, kuvailee Sundström. ”Raken-
nuksen muoto kehitettiin Hollannissa, 
jonne matkustimme yhdessä kaikkien 

Kiruna Showroomin rakennusmateriaalit on valittu hei-
jastamaan Kiirunan luontoa, ilmapiiriä ja uniikkia omi-
naispiirrettä. Julkisivun teema koostuu lasista ja mag-
netiitista. Ne kuvastavat  talvivärien kontrasteja, jäätä 
ja lunta mustaa ja harmaata vuorta vasten.
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yhteenliittymän 8 yrityksen edustajien 
kanssa. Tarkoitus oli luoda maamerkki, 
rakennus joka saisi mielikuvituksen 
lentämään, joka olisi helppo nähdä 
ja tunnistaa jo kaukaa sekä maan ta-
solta, että ilmasta.”

Lasi ja magnetiitti peilaavat 
Ruotsin talvea

Kiruna Showroomin ainutlaatuinen 
arkkitehtuuri käsittää yhteensä 1200 
neliömetriä. Rakennusmateriaalit on 
valittu heijastamaan Kiirunan luontoa, 
ilmapiiriä ja uniikkia ominaispiirrettä. 
Julkisivun teema koostuu lasista ja 
magnetiitista. Ne kuvastavat  talvivä-
rien kontrasteja, jäätä ja lunta mustaa 
ja harmaata vuorta vasten. Rakennuk-
sen sisällä magnetiitti luo hätkähdyttä-
vän vaikutelman, mutta sisustuksessa 
on myös muita yksityiskohtia, joiden 
luomista on innostanut vesi, lumi, 
jää, kivi ja laava. Sundström kertoo, 
että rakennusprojekti on ollut haas-
tava sekä teknisten, että esteettisten 
seikkojen suhteen. ”Teräsrungon 

pitää välittää muutakin kuin vain kan-
tavan rakenteen voimaa. Kaikki pilarit 
ja palkit palvelevat myös esteettistä 
tarkoitusta ja ne on suunniteltu erittäin 
huolellisesti”.

Per-Anders Klockars, A²H:n suun-
nitteluinsinööri, kuvailee rakennuksen 
kolmea pääosaa – betoniperusta, te-
räsrunko ja lasinen julkisivu. ”Tämä on 
ollut teknisesti erittäin haastava pro-
jekti”, hän sanoo. ”Niin paljon asioita 
on täällä arktisissa olosuhteissa tehty 
ensimmäistä kertaa ja niistä on hyvin 
vähän kokemusta aikaisemmissa 
rakennusprojekteissa. Luossavaaran 
huipulla täytyy olla varautunut tuuliin, 
jotka puhaltavat 50-60 m/s, ja äärim-
mäisen jyrkkiin lämpötilavaihteluihin. 
Talvella mittari voi tippua jopa -40 
asteeseen.

Tuulen voimakkuus vaatii, että pi-
lari- ja palkkijärjestelmät suunnitellaan 
kuljettamaan voima, joka iskee yhteen 
rakennuksen tasoon, myös muihin ta-
soihin. ”Tässä Deltapalkki on ehdotto-
masti paras ratkaisu, sillä palkki toimii 

koko vakauttamisjärjestelmässä”, 
kertoo Klockars. ”Deltapalkki imee 
työntö- ja vetovoiman erittäin menes-
tyksekkäästi”. Yhteensä 18 Deltapalk-
kia, 172 metriä, toimitetaan Kiruna 
Showroomin rakennustyömaalle. Työt 
ovat valmistumassa syksyllä ja koko-
naan uusi upea rakennelma on valmis 
yleisölleen ensi vuoden aikana. Varaa 
näköalahuoneesi ajoissa!

Hiihdä sisään, hiihdä ulos Nor-
jassa

Miten olisi koti Norjan vuoriston 
sydämessä, missä lumi on taattua 
tavaraa? Stølstunet koostuu 18 asun-
nosta, joihin kaikkiin kuuluu parkki-
paikka sisätiloissa. Taloyhtiö sijaitsee 
vuoristokylässä nimeltä Beitostølen, 
josta löytyy myös mökkejä, muita 
asuntoja, hotelli, ravintoloita, kylpylä 
ja monta muuta kutsuvaa kohdetta. 
Kylä sijaitsee 900 metriä meren pin-
nan yläpuolella ja siellä on runsaasti 
lunta joka talvi. Se lukeutuu Norjan 
suosituimpiin hiihtokohteisiin ja sieltä 

Luossavaaran huipulla täytyy olla varautunut tuuliin, 
jotka puhaltavat 50-60 m/s, ja äärimmäisen jyrkkiin 
lämpötilavaihteluihin. Talvella mittari voi näyttää jopa 
-40 astetta pakkasta.
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pääsee suoraan Jotunheimiin, Norjan 
korkeimpaan vuoristoalueeseen. Alu-
eella avatuu murtomaahiihtäjän para-
tiisi: 32 km hyvin hoidettuja latuja!

Stølstunet on kuusikerroksinen 
rakennus, jossa on tilaa noin 25 000 
neliötä. Lounaispuolen asunnoissa 
on ihastuttavat parvekkeet, joilta voi 
ihailla Norjan vuoristoa. Koillisesta tul-
laan suoraan tien tasolta kolmanteen 
kerrokseen. Kjetil Johansen, Peikko 
Norjan toimitusjohtaja sanoo: ”Tämän 
uskomattoman rakennuksen pystyttä-
miseen toimitettiin 1300 metriä Delta-
palkkia. Monet tekniset haasteet tulivat 
vastaan asennusvaiheessa, erityisesti 
neljännen kerroksen palkkien kanssa. 

Tämän kerroksen ontelolaatat oli ase-
tettu monelle eri tasolle ja sivupalkit 
oli laitettu pääpalkin päälle. Joissakin 
kohdissa ontelolaatta oli Deltapalkin 
ylälaipan päällä yhdellä puolella ja 
leuan päällä toisella puolella. Yläker-
roksessa Deltapalkit tukevat kevyitä 
kattorakenteita. Nämä ovat erityspalk-
keja ilman reikiä uumalevyssä, joten 
palkit oli myös palosuojattava”.

Rakennustyöt aloitettiin joulu-
kuussa 2007 ja projekti valmistuu 
alkusyksystä 2008. ”Viime talvena 
meillä oli 4-5 metriä lunta, joten ei ollut 
helppoa edetä nopeasti rakennustyön 
kanssa. Mutta Deltapalkki toimii yhtä 
hyvin tuiskussa kuin tyynessäkin.”

Lounaispuolen asunnoissa on ihastuttavat parvekkeet, joilta voi 
ihailla Norjan vuoristoa.

olaatat oli ase-

Beito
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Eräänä aurinkoisena kevätpäivänä 
vuonna 1988, Peikon silloinen 

toimitusjohtaja Jorma Kyckling kävi 
eloisaa keskustelua yrityksen perusta-
jan, Jalo Paanasen kanssa.  Kyckling 
oli juuri palannut Ruotsista, jossa hän 
oli törmännyt liittorakennepalkkiin ja 
selitti nyt innoissaan siitä syntyneitä 
ajatuksiaan Paanaselle. Kuvatakseen 
asiaa selkeämmin, hän kirjoitti tau-
lulle sanan ”liittopalkki”. Siihen aikaan 
Peikko valmisti pieniä määriä HQ-palk-
keja ja molemmat miehet ymmärsivät 
nopeasti, että yhdistämällä olemassa 
olevaa palkkiosaamista ja liittorakenne-
palkin ominaisuuksia voitaisiin luoda 
aivan uusi palkkijärjestelmä. Eipä ai-
kaakaan, niin ajatus oli jo muuttunut 
toiminnaksi ja ryhdyttiin perustamaan 
työryhmää. Asiantuntija toisensa jäl-
keen tuli mukaan uuteen tiimiin: Tek-
niikan lisensiaatti Pertti Levo, VTT:n 
tutkija lisensiaatti Pekka Nykyri, tuo-
tekehitysinsinööri Göran Rönnbland 
ja Jorma Kyckling sai hetken kuluttua 
seuraa myös Peikkoon vuonna 1989 
tulleesta tuotekehitysinsinööri Raimo 
Lehtisestä. 

Palkkijengin viisaat päät yhteen 

Palkkitiimi kokoontui kolmen-neljän viikon välein vaih-
tamaan ideoita ja luomaan uutta yhdessä. Pekka Nykyri 
piirsi kolmion palkin sisään ja muut totesivat, että tarvitaan 
ylälaippa. Joku huomautti, että pitää olla myös leuka palkin 
alla. Näin nykyinen Deltapalkin malli alkoi hahmottua. Sitten 
mietittiin, miten sinne palkkiin saadaan betoni sisään? No 
tehdään reikä uumaan, sillä varmistetaan samalla teräksen 
ja betonin yhteistoiminta! Tiimi jatkoi toimivien ratkaisujen 
keksimistä ja saivat vielä aikaan palonkestävyydenkin asen-
tamalla palosuojattu pohjalevy vinojen pohjalevyjen alle, 
joka myöhemmin korvattiin raudoituksella. 

Mutta miten uutta palkkia sitten testattaisiin? ”Sinulla 
on miljoona markkaa testeihin, mennään suoraan VTT:lle 
tekemään tarvittavat kokeet”, totesi Jalo Paananen. Tämä 
oli selvä viesti siitä, että yrityksen omistajat olivat uuden 
kehityshankkeen takana ja kannustivat eteenpäin! Kun 
tuli aika miettiä tuotteelle nimeä, katsottiin sen muotoa 
ja näin syntyi nimi Deltapalkki (delta=kolmio). Siitä eteen-
päin on jatkunut yrityksen toiminnan kasvattaminen. Tänä 
päivänä markkinoilla on tervettä kilpailua, mutta Peikolla 
on patentit palkkirakenteelle ja omaa, ainutlaatuista mitoi-
tusosaamista. Deltapalkkia käytetään menestyksekkäästi 
mitä erilaisimmissa rakennusprojekteissa, niin etelän 
kuumassa ilmastossa kuin pohjoisessakin, merenpinnan 
tasolla ja korkealla vuoristossa.

Jalo Paananen

Jorma Kyckling

Jo yli 6000 Deltapalkkikohdetta 
vuodesta 1989

ostølen
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Peikko Group laajensi tuotevalikoimaansa helmikuussa 
2008 ostamalla “MODIX” raudoitusjatkosjärjestelmän 

saksalaiselta Schöck Bauteile GmbH:lta. Kauppaan sisältyi-
vät patentit, tuotehyväksynnät, tuotemerkki, raaka-aineet, 
valmis varasto sekä tuotantolaitteistoa. Peikko lanseeraa 
tuotteen asiakkailleen Euroopanlaajuisesti syksyllä 2008. 

Raskaasti raudoitetuissa rakenteissa limitetyt jatkos-
raudoitukset voivat pienentää tankovälin normien rajoi-
tuksia pienemmäksi ja  jatkuvan raudoituksen läpivienti 
työsaumojen muottipinnoista on haastavaa ja hankalaa. 
Nämä ongelmat voidaan ratkaista teollisesti valmistetuilla 
ja hyväksytyillä jatkosliitoksilla, joilla jatkoskohta voidaan 
asentaa muottipintaan. Peikko MODIX® on moderni jat-
kosjärjestelmä tähän tarkoitukseen. 

Peikko MODIX® raudoitusjatkosjärjestelmä on saata-
ville harjateräksille kokoluokissa Ø16 - Ø32. Järjestelmä 
koostuu sisä- ja ulkokierremuhveista ja liitososista. Inno-
vatiivisen rakenteen ansiosta asennus ei vaadi kalliita eri-
koistyökaluja liitoksen oikean tiukkuuden varmistamiseksi 
– kiristys onnistuu tavallisilla putkipihdeillä. Eri pituisia ja 
taivutettuja raudoitteita on saatavilla tilauksesta Peikon teh-
tailta Lahdesta. Euroopassa pääosa tuotantolaitteistosta 
on raudoitteita toimittavilla yrityksillä vuokralla, ja ne toimit-
tavat betoniteräksiä  jatkososineen muiden raudoitteiden 
mukana. Myöhemmin samaa toimintamallia on tarkoitus 
kokeilla myös Suomessa. 

Peikko MODIX® raudoitusjatkosjärjestelmään kuuluu useita 
erityyppisiä liitoksia käytettäväksi erilaisissa tilanteissa. 

Kysymyksiin Peikko MODIX® 
järjestelmästä Suomessa vastaa 
Petri Suur-Askola, 
puh. 03 844 5280

MODIX raudoitusjatkosjärjestelmä
UUTUUS!
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Peikko Groupin kuluvan vuoden suurin investointi, uusi Del-
tapalkkitehdas Kralova nad Vahomissa Slovakiassa aloitti 
toimintansa huhtikuussa 2008 menestyksekkäästi. Tehtaan 
tämänhetkinen viikkokapasiteetti on jo yli 150 Deltapalkkia 
ja tehtaalta on toimitettu tuotteita jo yli 8 maahan. 

Tämän yli 10 miljoonan euron investointiprojektin kus-
tannus- ja aikataulutavoitteet pitivät hyvin. Deltapalkkien 

kysyntä on myös säilynyt erittäin vahvana johtuen monista 
suurista projekteista joita Peikko Groupin tytäryhtiöt ym-
päri Eurooppaa ovat saaneet. Tällä hetkellä Slovakiassa on 
yli 220 työntekijää Kralova nad Vahomin tehtaalla sekä noin 
20 työntekijää Bratislavassa, Slovakian pääkaupungissa si-
jaitsevassa Peikon insinööritoimistossa. 

SLOVAKIAN UUDEN DELTAPALKKITEHTAAN 
TUOTANNON YLÖSAJO MENESTYS
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Peikko Group jatkaa ponnisteluja kasvattaa myyntiään ja 
palvelukykyään Euroopan rakennusmarkkinoilla perusta-
malla kolme uutta tytäryhtiötä: Latvia, Ranska ja Ukraina. 
Peikolla on nyt omaa toimintaa jo 23 Euroopan valtiossa. 

Peikko France SAS yhtiön toimisto sijoittuu Pariisiin 
esikaupunkialueelle ja yhtiö on vastuussa myynnistä ja 
teknisestä tuesta koko Ranskan alueella. Ranskan markki-
noita tukee pääasiassa Peikon Saksan tuotantolaitos. SIA 
Peikko Latvija aloittaa Riigan alueella ja palvelee Peikon 
latvialaisia asiakkaita. Latvian markkinoita tuetaan logisti-
sesti sekä Peikon Liettuan tehtaalta että Suomesta. TOV 
Peikko Ukraina on aloittanut Ukrainan pääkaupungissa 
Kiovassa ja se vastaa Peikon myynnistä ja teknisestä 
tuesta koko Ukrainan alueella. Peikon Slovakian tuo-
tantoyksikkö vastaa pääsääntöisesti ukrainalaisten 
asiakkaiden toimituksista.  

Yritysten viimeisimmät yhteystiedot löytyvät 
sivuiltamme www.peikko.com.  

Peikko Group on perustanut 50%-50% yhteisyrityksen 
yhdessä Saudi Arabian johtavan teollisuusyrityksen, Ras-
hed Al Rashed & Sons:n kanssa. Uusi yritys ”Al Rashed 
Peikko LLC”, jonka päätoimipaikka on Al Khobar, Saudi 
Arabia, vastaa Peikon tuotteiden valmistuksesta, markki-
noinnista ja myynnistä koko Lähi-idän alueella. Peikko Grou-
pin olemassaoleva tytäryhtiö Peikko Gulf F.Z.E Ajmanissa 
UAE:ssä siirtyy myös samalla osaksi nyt 
perustettua yhteisyritystä. 

Peikon betonielementtien liitososien 
valmistus alkaa olemassaolevissa tuotan-
totiloissa loka-marraskuun 2008 aikana. 
Ensimmäiset tuotteet keskittyvät lähinnä 
betonipilarien, -palkkien ja –seinien kom-
ponentteihin. Paikallinen valmistus luo 
mahdollisuudet nopeaan ja tehokkaaseen 
palveluun koko Lähi-idän alueella. 

Uusi yhteisyritys Al Rashed Peikko LLC 
on myös solminut pitkäaikaisen vuokra-
sopimuksen kuuden hehtaarin teollisuus-
tontista Al Khobarissa, Saudi Arabiassa. 
Tavoitteena on aloittaa tuotanto uudessa 
rakennettavassa tehtaassa alkusyksystä 
2009. Uuden tehtaan myötä tuotevali-

PEIKOLLE UUDET TYTÄRYHTIÖT 
LATVIAAN, RANSKAAN JA UKRAINAAN

PEIKKO GROUP JA RASHED AL RASHED & SONS 
PERUSTAVAT YHTEISYRITYKSEN SAUDI ARABIAAN

koima alueella laajenee ja käsittää mm. Deltapalkit. Delta-
palkki on Peikko Groupin kehittämä patentoitu liittopalkki, 
joka soveltuu erittäin hyvin mm. ontelolaattaelementtien 
kanssa käytettäväksi. 

TUOTANNON ALOITUS LOKA-MARRASKUUSSA 2008

Uusi rakennettava tehdas sijoittuu Alrashed Industrial Complex 
–teollisuuspuistoon Al Khobarissa
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Pilariliitosten kehitystyö Peikolla 
alkoi toden teolla 1980-luvun 

alkupuolella. Silloin oli vielä vallalla 
käytäntö, jossa betonipilarit kiinnitet-
tiin hitsaamalla rakennustyömaalla. 
Toinen vaihtoehto oli käyttää holkki-
liitoksia. Eräänä päivänä Peikko sai 
tehtäväkseen valmistaa liitososia asi-
akkaalle ja yrityksessä alettiin miettiä, 
löytyisikö mahdollisesti helpompi ja 
ihan mitattavissa oleva tapa hoitaa be-
tonipilareiden kiinnitys. Teräspilareita 
oltiin jo pitkään liitetty huomattavasti 
kätevämmällä järjestelmällä, joten 
kehittämällä betonipilareihin vastaa-

vanlaiset liitossysteemit teki niistä 
yhtä kilpailukykyisen ratkaisun kuin 
teräspilarit.  

Vuonna 1983 ensimmäiset be-
tonipilareille tarkoitetut pilarikengät 
olivat valmiit lähtemään maailmalle. 
Tämä ensimmäinen versio olikin käy-
tössä kymmenisen vuotta, kunnes 
seuraava kehitysaskel oli jo välttämä-
tön. Betonin lujuusluokat kasvoivat 
ja pilareiden poikkileikkaukset pie-
nenivät. Tämä johti siihen, että myös 
liitososista piti tehdä pienempiä. Näin 
syntyi nykyinen pilarikenkämalli, joka 
otettiin heti menestyvästi käyttöön. 

Peikon pilarikengät marssivat 
maailmalle
Peikon pilariliitokset ovat lähteneet valloittamaan Eurooppaa maa kerrallaan. 
Nämä mainiot liitosratkaisut eivät vaadi minkäänlaista tukemista asennuk-
sen aikana ja säästävät rakentajilta sekä aikaa, että rahaa. Pilarikenkien an-
siosta rakennuksen runko voidaan myös tehdä erittäin mittatarkaksi. Tänä 
päivänä Peikon pilariliitoksia myydään aktiivisesti yli 25 maahan ja pilariken-
käratkaisut ovat kovaa vauhtia vakiintumassa.

1990-luvul-
la jo 90 % 

kaikista pila-
riliitoksista 
Suomessa 

tehtiin pult-
tiliitoksia 
käyttäen

TUIJA ARO
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Tuotetta on luonnollisesti parannettu 
useamman kerran vuosien varrella. 
Mielenkiintoista kyllä, 1990-luvulla 
jo 90 % kaikista pilariliitoksista Suo-
messa tehtiin pulttiliitoksia käyttäen. 
Tällä liitostyylillä on mahdollista jatkaa 
pilareita rakennuksen kerroksesta toi-
seen, eli pilari voidaan katkaista. Tämä 
siis tarjosi mahdollisuuden tehdä jat-
kuvia palkkeja.

Pysäköi autosi Cittadellan 
kulmille

Parkkitalot ovat harvemmin kovin 
esteettinen näky, mutta Italian Pado-
vasta löytyy poikkeus. Kaupungissa 
rakennetaan parhaillaan suurta park-
kihallia, joka sijaitsee osittain vanhan 
linnakkeen (Cittadella) sisäpuolella 
ja osittain sen vieressä. Linnakkeen 

muurit ovat Euroopan parhaiten säily-
neitä keskiaikaisia sotilasrakennelmia. 
Täällä historia kohtaa nykypäivän su-
lassa sovussa.

Padovan kunnanvaltuusto ra-
kennutti linnakkeen vuonna 1220 
suojaamaan kaupunkia vihollisten 
hyökkäyksiltä. Se rakennettiin moni-
kulmaiseen muotoon ja sitä ympäröi 
mahtavat muurit, jotka kiersivät koko 
kaupungin. Linnakkeen kruunasi 32 
tykkitornia, jotka ovat säilyneet lähes 
vahingoittumattomana läpi vuosisato-
jen. Muurit ovat ympärysmitaltaan vai-
kuttavat 1461 metriä ja halkaisijaltaan 

Linnakkeen kupeen rakennettavalla parkkihalliprojektilla oli yksi tärkeä vaatimus: perustuksen 
korkeus oli pidettävä matalana, jotta vaikutus vanhan linnakkeen muurehin olisi mahdollisimman 
pieni. Rakennuttaja La Nuova Precompressi Valsugana päätti tätä ajatellen käyttää Peikon liitososia 
pilarikiinnityksissä.

450 metriä. Neljä porttia on asennettu 
vastaamaan suunnilleen kompassin 
neljää ilmansuuntaa. Lisäksi muuriin 
kuuluu 12 tornia ja 16 erikokoista tyk-
kitornia, sekä 32 osiota, joissa on 10 
ampuma-aukon välistä muurinosaa 
(guelf merlons).  Kaidetta pitkin kul-
kien kävelijä on 12 metrin korkeudessa 
ja muurit ovat peräti 2 metriä paksut. 
Ne rakennettiin alunperin “muratura 
a cassetta”, mikä tarkoittaa, että kaksi 
rinnakkaista ulkoseinäkerrosta täy-
tettiin sisältä kivillä ja sammutetulla 
kalkilla.

Aivan muurien viereen ja osit-
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Linnakkeen muurit ovat Euroopan parhaiten säilyneitä keskiaikaisia sotilasrakennelmia. Kaidetta 
pitkin kulkien kävelijä on 12 metrin korkeudessa ja muurit ovat peräti 2 metriä paksut. Ne rakennettiin 
alunperin “muratura a cassetta”, mikä tarkoittaa, että kaksi rinnakkaista ulkoseinäkerrosta täytettiin 
sisältä kivillä ja sammutetulla kalkilla.

tain niiden sisälle päätettiin rakentaa 
uusi maanalainen parkkitalo, johon 
mahtuisi 342 autoa. Rakennelma 
tehdään betonielementeistä laatta-
perustukselle, joka on valettu paikan 
päällä. Isolla projektilla oli yksi tärkeä 
vaatimus: perustuksen korkeus oli 
pidettävä matalana, jotta vaikutus 
vanhan linnakkeen muureihin olisi 
mahdollisimman pieni. Tästä syystä 
rakennuttaja La Nuova Precompressi 

Valsugana päätti käyttää Peikon liitos-
osia pilarikiinnityksissä. Parkkitalon 
kaikki 32 pilaria liitettiin perustukseen 
Peikon vakiotuotteita käyttäen: HPM 
30 pulteilla ja HPKM 30 pilarikengillä. 
Kiinnityspultti HPM30 P (taivutettu) 
mahdollistaa erittäin matalan, vain 
60 cm perustuksen! Precompressi 
Valsuganan johtaja Pluchino kertoo, 
että he käyttävät aina Peikon liitoso-
sia tällaisissa tapauksissa, jossa uusi 
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rakennus on hyvin lähellä olemassa 
olevaa rakennusta ja perustuksen pak-
suus on pidettävä matalana. 

Liitostaidetta Dubaissa

Dubaissa vain taivas on rajana kun 
rakennuksia nousee ennätysvauhtia 
joka puolelle emiraattia. Paikallinen 
yritys Arabtec Concrete, jonka toi-
mintoihin kuuluu betonielementtien 
ja muiden betonituotteiden tehdasval-
mistus ja asennus, on myös kiireinen 
rakennusprojektien parissa. Yrityksen 
uuden elementtitehtaan on määrä olla 
valmis tämän vuoden joulukuussa. 
Rakennuksessa käytetään betonipila-
reita ja palkkeja, ja katto tehdään on-
telolaatoista. Arabtec kävi ostoksilla 
myös Peikossa ja hankki HPKM 39 
pilarikenkiä sekä HPM 39 kiinnitys-
pultteja betonipilareiden kiinnitystä 
varten. Pilarit asennetaan suoraan 
perustukseen pulteilla ja muttereilla.

Arabtecin väki on hyvin tyytyväi-
nen työn kulkuun. Asennukset sujuvat 
mutkattomasti ja erittäin nopeasti: 
varovaisen arvion mukaan he ovat 
säästäneet noin 30 % ajassa ja työvoi-
massa käyttämällä Peikon liitososia!

Mutta miten Peikon liitososat löysi-
vät tiensä maapallon toiselle puolelle? 
Eräänä päivänä Terry Alpay Peikon 
teknisestä tuesta lähti tapaamaan 
vanhaa tuttavaansa Arabtecilla. Seu-
raavaksi Peikon ja Arabtecin edustajat 
tapasivat Big 5 messuilla Dubaissa, ja 
sen jälkeen yritykset ovatkin pitäneet 
tiiviisti yhteyttä. Terry kertookin, että 
koko Arabtecin henkilöstö on ollut 
erittäin avulias, ja haluaa erityisesti 
kiittää seuraavia henkilöitä: rakenne-
suunnittelija Ahmed Hassan Eraky, 

tuotantopäällikkö Jameel Abu Slaeem 
ja tehdaspäällillö Gary Hanserd

Peikko Beneluxin menestys-
projekti

Peikko Beneluxin toimitusjohtajalla 
Wim Zwaanilla ja myynti-insinööri Ton 
Rodenburgilla on 35 syytä olla erittäin 
tyytyväisiä. Yritys on juuri toimittanut 
ensimmäisen merkittävän pilariken-
käprojektinsa Belgian Antwerpeniin. 
Lähelle Antwerpenin satamaa raken-
netaan uusi, täysin automaattinen 
varasto hedelmien välivarastointia 
varten. Belgialainen rakennusyritys 
N.V. Willy Naessens Industriebouw on 
vastuussa projektin toteuttamisesta. 

Rakennuksessa käytettävät 35 
pilaria ovat ennätykselliset 32 metriä 
korkeita. Projektin alkuvaiheessa hy-
vin korkeiden pilareiden tukeminen 
asennuksessa todettiin olevan ongel-
mallinen vaihe. Tarvitaan erittäin kes-
täviä niittejä, kun käytetään perinteisiä 
betonipilareita teräsankkuroinnilla, ja 
asennus vaatii ylimääräisen nosturin. 
Mutta Willy Naessens oli tutustunut 
Peikon tuotteisiin aikaisemmassa 
projektissa ja päätti tässäkin raken-
nelmassa hyödyntää pilarikenkiä, 
jotta välttyisi niittien käytöltä. Kaikille 
pilareille tehtiin erikoispilarikengät. 

Kun asennusvaihe koitti, tarvittiinkin 
vain yksi nosturi ja yhden pilarin pur-
kaminen kuormasta ja paikalle asen-
taminen kesti vain tunnin – hommat 
sujuivat siis salamannopeasti! Peikko 
Benelux toimitti myös kiinnityspultteja 
PPM 45 E-950 pilareiden kiinnittämi-
seksi perustukseen.

Arabtecin väki on tyytyväinen työn 
kulkuun, sillä asennukset sujuvat 

mutkattomasti ja erittäin nopeasti. 
Varovaisen arvion mukaan he ovat 

säästäneet noin 30 % ajassa ja 
työvoimassa käyttämällä Peikon 

liitososia! Peikolta hankittiin HPKM 39 
pilarikenkiä sekä HPM 39 kiinnityspultteja 

betonipilareiden kiinnitystä varten.

Hankkeen kaiken kaikkiaan 35 erikoispilari-
kenkää on valmistettu Peikolla Saksassa.



PEIKONLEHTI 21

Peikko Benelux on toimittanut ensimmäisen mer-
kittävän pilarikenkäprojektinsa Belgian Antwerpe-
niin. Lähelle Antwerpenin satamaa rakennetaan 
uusi, täysin automaattinen varasto hedelmien vä-
livarastointia varten. Rakennuksessa käytettävät 
pilarit ovat ennätykselliset 32 metriä korkeat. 
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Kutsuimme peikkomaisten kysymysten äärelle 
kolme varsin erilaisissa tehtävissä työskentelevää 
henkilöä. Yksi johtaa, toinen koordinoi ja kolmas 
lähettää tuotteita ympäri Eurooppaa. Mutta 
arvaatko, kuka heistä viettää vapaa-aikaansa 
bailatinon parissa?

Markkinointikoordinaattori Mar-
ketta Järven, 32, vastuulla on 

Peikon näkyminen eri medioissa. Mar-
ketan työpäivät täyttyvät pr-työstä ja 
erilaisista käytännönjärjestelyistä sekä 
mm. Peikon sisäisten dokumenttien, 
työpaikkailmoitusten ja mainosten te-
kemisestä. Lisäksi hän suunnittelee 
Peikon markkinointia. 

– Työni on mukavaa, haasteellista 
ja monipuolista. Kansainvälisten tytär-
yhtiöiden kanssa asioidessa pääsen 
myös käyttämään kielitaitoani, saksaa 
ja englantia erinomaisesti taitava Mar-
ketta kertoo.

Marketan mukaan hänen työnsä 
paras ja haasteellisin puoli ovat yksi ja 
sama asia – kaikkien lankojen käsissä 
pitäminen.

– Työ vaatii järjestelmällisyyttä, 
tarkkuutta ja hyvää muistia, sillä toi-
sinaan teen kymmentä asiaa yhtä 
aikaa.

Peikolla Marketta on työskennellyt 
2,5 vuoden ajan. Tradenomiksi opis-
kellut Marketta vaihtoi Peikon vienti-
assistentin tehtävistä markkinoinnin 
maailmaan runsas vuosi sitten.

– On hienoa, että Peikolla on mah-
dollisuus vaihtaa työnkuvaa ja että sii-

Peikko Suomen maajohtajana 1.9. 
työnsä aloittanut Mikko Kuusi-

lehto, 33, on tutustunut talon tapoihin 
jo runsaan vuoden ajan. Olkiluoto 3:n 
projektipäällikön tehtävistä maajohta-
jaksi siirtyvä Mikko sanoo ottavansa 
uuden tehtävän ilolla vastaan.

– Olkiluodon projekti oli aluksi erit-
täin hektinen ja stressaava, mutta näin 
loppua kohden mentäessä tahti on 
rauhoittunut melkoisesti. Tällä hetkellä 
projekti etenee niin hienosti omalla 
painollaan, ettei minulla ole sille enää 
juurikaan annettavaa. Nyt on oikein 
hyvä hetki siirtyä uusiin tehtäviin, hän 
toteaa.

Oulusta kotoisin oleva Mikko on 
koulutukseltaan prosessitekniikan 
diplomi-insinööri. Mm. Tansaniassa, 
Norjassa ja Brasiliassa asunut mies on 
nähnyt maailmaa sekä vanhempiensa 
työtehtävien että omien ulkomaanko-
mennustensa kautta.

– Eräällä ulkomaankomennuksella 
rakensimme voimalaitosta Brasiliaan 
ja asuimme keskellä sademetsää. Se 
oli varsin mielenkiintoinen kokemus, 
hän kertoo.

Maajohtajana Mikko saa vastuul-
leen koko Suomen yksikön ja orga-

hen jopa kannustetaan!
Vapaa-ajallaan Marketta viihtyy par-

haiten kotona Mukkulassa perheensä 
parissa.  Muutamana iltana viikossa  4- 
ja 7-vuotiaiden lasten äiti lähtee lenkille, 
jumppaan tai bailatinotunnille. Oman 
osansa vapaa-ajasta nielaisevat myös 
markkinoinnin lisäopinnot, joita hän 
suorittaa Markkinointi-instituutissa.

Marketta siir-
tyi markki-
nointiin

Mikko aloitti 
maajohtajana

PEIKON 
PEILISSÄ

Uudet kasvot 

Jos saisit vuorokauteen 
yhden tunnin lisää, niin 
mihin sen käyttäisit?

– Viettäisin laatuaikaa las-
ten kanssa!
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Peikon lähettämössä työskente-
levä Tuija Oinonen, 43, vaihtoi 

kaksi vuotta sitten alaa. Yli 20 vuotta 
keittiöalalla ja viimeiset viisi vuotta 
Peikon ruokalassa työskennellyt Tuija 
kysyi Peikon tuotantopäälliköltä, josko 
tuotannossa olisi hänelle töitä. Siitä se 
sitten lähti.

– Ajattelin, että voisihan sitä elä-
mässään tehdä vielä muutakin. Alan 
vaihtoa en ole katunut päivääkään!,  
Tuija toteaa.

Tuijan mukaan parasta lähettä-
mössä työskentelyssä ovat mielekäs 
työ, vaihtelevat päivät ja mukavat 
työkaverit, joita Tuija haluaakin kiittää 
työhön opastamisesta.

– Pakkaan ja lähetän viennin tuot-
teita ja ajan trukkia. Myös tietokonetta 
tulee käytettyä ahkerasti, sillä kaikki 
lähetetyt ja saapuneet tuotteet kirja-
taan ylös, Tuija selventää työpäiviensä 
sisältöä.

Peikolla Tuija kertoo viihtyvänsä 
erinomaisesti. 

– Ruokalassa työskennellessä 
olin aitiopaikalla Peikkolaisten arkeen: 
fi rma ja ihmiset tulivat hyvin tutuiksi.  
Mukava ja välitön ilmapiiri olikin yksi 
syistä hakeutua Peikolle töihin, hän 

nisaation. Vastuu ja tehtäväkenttä 
laajenevat kerta heitolla melkoisesti. 

– Uuden opettelemisessa menee 
varmasti oma aikansa, mutta niinhän 
se on kaikissa uusissa tehtävissä. Hy-
villä mielin tartun haasteeseen, hän 
vakuuttaa.

Hollolan Kukkilaan pari vuotta sit-
ten omakotitalon rakentaneen Kuusi-
lehdon vapaa-aika kuluu suurimmaksi 
osaksi perheen parissa. Kotona kirmaa 
kolme pientä lasta: 3-vuotiaat kaksos-
sisarukset ja 1,5-vuotias poika.  

kertoo.
Hollolan Kalliolassa asuva Tuija 

viettää vapaa-aikaansa ulkoilun ja opis-
kelun merkeissä – parhaillaan työn alla 
on logistiikka-alan ammattitutkinto. 
Oman osansa vapaa-ajasta vie van-
han omakotitalon remontointi sekä 
perhe, johon kuuluvat Tuijan 12-vuo-
tias tytär ja mies, joka työskentelee 
myös Peikolla.

Tuija vaihtoi 
alaa

Jos saisit vuorokauteen 
yhden tunnin lisää, niin 
mihin sen käyttäisit?

–Tunnissa ei vielä hirvei-
tä ehdi… mutta viettäisin 
sen ehdottomasti tyttäre-
ni kanssa.

Jos saisit vuorokauteen 
yhden tunnin lisää, niin 
mihin sen käyttäisit?

– Sijoittaisin tunnin kes-
kelle yötä, jotta saisin li-
sää uniaikaa.
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Seminaariohjelma Peikon osastolla 
24-26.9.2008 (ke-pe)

Kello 11.00 - 11.20  
Liittopalkin hyödyt runkorakenteessa
Teemasta puhumassa Deltapalkin “isä” Jorma Kyckling

Kello 12.00 - 12.20  
UUTUUS! MODIX-raudoitusjärjestelmä
Uutuudesta kertoo Peikon MODIX-vastaava Petri Suur-Askola

Kello 13.00 - 13.20  
UUTUUS! Betonilattioiden liikuntasaumaratkaisut, 
“TERA Joint”
Edistyksellisestä ratkaisusta luennoi Trent Davis (tietoisku 
englanniksi, suomalaiset asiantuntijat ovat paikalla vastaamassa 
kysymyksiin)

Kello 14.00 - 14.20
Eurocoden vaikutus suunnitteluun ja sen tulevaisuuteen
Luennoimassa Eurocoden asiantuntija Peikon teknisen asiakaspal-
velun johtaja Jorma Kinnunen 

Kello 15.00 - 15.20  
Piilokonsolin edut rakenteessa, “Peikko PCs-konsoli”
PCs-konsolin uudistuksista kertomassa tuotekehitysinsinööri 
Markus Junes

Kello 16.00 - 16.20 
UUTUUS! Peikko runkojärjestelmät
Uutuudesta kertomassa runkojärjestelmistä vastaava Peikon 
Business manager Petri Kalliokoski

Kello 17.00 - 17.20  
UUTUUS!  Peikko-symbolien käyttö TEKLA-ohjelmistossa
Peikon ja Teklan yhteistyöstä on kertomassa Peikon suunnittelu-
päällikkö Jorma Hopia ja Tekla, Building & Constructionista Elja 
Kontturi


